PREFEITURA MUNICIPAL
NIUNDO NIOVO - N1S

DECRETO 3450/2014

"ABRE CREDITO SUPLEMENTAR - ANULAcA0 DE DOTAçAO NO

0RçAMENT0 PROGRAMA DE 2013, E DAOUTRAS PROVIDENCIAS."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI Prefeito Municipal do Mundo Novo., Estado do

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legals o autorizaçao contida na Lei Municipal n° 93712013 do 02 do

dezembro do 2013..

Art. 1 0  - Fica aberto no orçarnento prograrna 2013. crédito no valor do R$ 171.60000 (cento 0 setonta e urn mil e

seiscentos reals) para a(s) segulnte(s) dotaçäo(Oes) orçarnontarla(s).

03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAcAO.

03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINI5TRAçA0.

03.01,04.122.0002.2.006-3.3.90.36.00,00.00.00 	 65.000,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01- FUNDO NUNICIPAL DE SAUDE.

08.01.10.301.0015.2.023-3.3.90.36.00.00.00.00 	 50.000,00

08.01.10.301.0015.2.023-3.3.90.39.00.00.00.00 	 35.000,00

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.02- FUNDO NUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.02.08.244.0002.2.030-3.3.90.36.00.00.00.00 	 21.600,00

TOTAL: 	 171.600,00

Art. 2° - Para atondirnento da suplornontaçao quo trata 0 artlgo anterior serao utilizados recursos provenientes da

Anulação parcial elou total do R$ 171.600,00 (cento e setenta e urn mil e seiscentos reals), da(s) seguinte(s) dotaçao(Oes)

orçamentaria(s).

03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçAO.

03.01 - SECRETAR!A MUNICIPAL DE ADMINI5TRAçAO.

0301.04.122.0002.2.006-3.390.39.00.00.00.00 	 65.000,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01 - FUNDO NUNICIPAL DE SAUDE.

08.01 .10.301.002t1.003-4.4.90.52.00.00.00,00 	 60.000,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01 - FUNDO NUNICIPAL DE SA(JDE.
/E2 	 25.000,00 08.01.10.301.0015.2.023-3.3.90.30.00.00.00.00

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200- FONE (67) 3474-1144 - CEP: 79 980 000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL
I"ltJF'lDO I1O'sJO - MS

10— SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.02— EUNDO NUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.02.08.244.0002.2.030-3.3.90.32.00.00.00.00 	 21.60000

TOTAL: 	 171.600,00

Art. 3P - Este decreto entrarà em vigor na data de sua publlcacao, revogada as dlsposiçOes em contrarlo.

G 	ETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 03 de tovereiro de 2014

Humberto Carlos Ramos Amaducci

P re Ie to

AVENIDA CAMPO GRANDE. 200— EONE (67) 3474-1144 - CEP: 79.980.000 - CNPJ: 03141.68310001-26

ADiano Oficial
Mundo Novo MS

Orgäo de divulgaçäo oficial do municiplo 	 Criado pela Lei n° 73812009

Quinta -feira, 29 de maio de 2014

DEC REID 3402014

'4GM C7O

OJ(TO P0OkW 0€ *013. E MG1TtIS IVWCA'

3WO CJ&VG 0004% 	C4 Pflb Sow*ot Sood, b*st. £1014444

Sn 54-4n 	4IX44i1l at'c4.. Inst • I 10a.çSO wa.,. Lt $.taSpIO 44*3700334*04.1

tnt a 1013 -

DECRETO 34W2014

- VI,kIO 300,.DC(T'a - njcI a oo7j.cJO lao

0øCM'dOP4INA0t 1*14.1 0AOU11U IICVCO4O0?

1t1(IO Ct IMCS NUO 01 	l* 	S Ikada 00400. ra.4.
- CI04I. S 3d. - go ala.- .**t s140 a 	t041a £ 	II La, 	W44  517*51) 4* 10 *
tao.. 1535.

DEC RETA

DECRETA

'04 V F03 - .. rsw., gflan 1034. .4*. 	l5i *00 IRaN 1 	• -ti U- nil

sou.ao, RIRWIO)Mt6#tl50t54QJ0flt53IllSNSla4lW

-'3

a -1*TAS.A SCM N

Nil- loc04Tm*a, 	0€ .own,vcAo.

4401441320002340043flj**fl $500.50

44- o€cwaw, 	0*
1401 - FWOO 3U*C*M.0€ *AIX€

00CIISIOI00I12*.11XX%ilN 0000*04

5I14$INIIiIflJlMflflNW 3*100*0

'I - S.OIw SI*k a zzinc* ICatL

'SIR. 	OO 14j4Ct1 0€ *30041040* W044

'NUi4IR3WIK?4R4fl$4 r4%R0

04 1 Si as-dgat. a .SIX.c1. a.. i-ia - an n .. nail. .a.r.n. a

444503*0.04.4 et. 44440*117104400(0*04*1 .dat., w, Wit 10414.0.. I**1 44415 I.OAI0*IIt0.0.Ø0I3

-I

33- S€TAfl StOOL CE ic.NnCAO.

1301 ItCtT* N.$OM. a

IISia,nSoCii€.4 IMJS0000M0 	 05)00cc

flC4-fl'C0-tS CE1Aa

1*1114,41)0?' 1103401*)Z1' 041000

00 IECWARS SPOiL 0€ ua
• ••%CI .tIcO04flM.CCI4L

1404 5COIOSCt*CE*3**00IO4

04•?fl 344000? 13*)) 5*3344*00044

1*-Ic. aIsle na a 	ff 	1*14. a* IC 	0051717*24.11 0*4*0000430 .nM.0 'do IS,

4*,I4t04 I 1400*14*4*04914*11 .SIIn '.4as.1. sal 1414,550,444*50 ucaflsq

*2 .30*t104001N0000504. a 40.lIt*çAO.
1341- £tCfl7p.04* I&Al#Al Cf 4O.*04T**CAO

51 •ta4.I4o03: 0040 4 1450000*15 	 7155.1*

0.4 - SOC. 1,5:0001:. IVC'JAflA C 0 4K1t.

ttM - ICC, % CC&C nCusS.s 0 140 41 W

•fllt44UIttL*154.4.fl*.0.4fli*

I-"

54. 44C01fl* WOOL CE 10*445043,
N,i0TWl**10fl CEFIIMC*S

N - I€T, MN, CE t. C3P0€1T,00IT Cigna

St*,. tati, a at 	.. INOCTtCtO.t. C L*.

4.1111*

" I4TVt4 WSCVA& a31LCt

4405 .0454,00.*,454.M 04 .a4Jc

S*t*MttWI,4174.?)4.3I *35014 CO

."
11t1&2410415240444i4 0304*00444

I-a...

N 1TAMiC9A IC IJLtC

*4l _F 	S.rat 04 *40010

aSLI4A*I31Sa.-3.74.344 004414

'--a

1515 -nPco 10044, CE 43100350044 1

041*4,04

31--

II_ S

on

1344104

'030*44

'350410

0OC IC 	 0431- fl 	00.0044. IC l:'V,C44 00.

IRflSaRO4tZlSIO 33000043*0034

50 0554)44 341023314 3 34 33 4*4*4.34

14 I? SI - SIC 7511900 151*5500

0400 .fl. ago.' a 43,433040*00*5*

nnal.4aI3.3s3*llafl

nflflluIfla-3
51 	00

TI 000.00 	 Wfl-SPatO'M.CEflDflW'5C000'

'lC55I4&ItCt*)fllIl10ttOICI* 1515*0

WflNfl4SI15IS3I•14NNSIl* SI_So

*731' 700*04,4

*4% *0 - In 	151. a 	041041 	*fl4 5*41 115451.000.44114*4 	44. rl"-.Il -

dl'. • 	5 4*I 	5115 ia1

00- 04 	31

1050- *MSCflOGIICtID

II - 3€C00T44 atJL aa.fl'.Ao
45*5 - 3ZCCT* s.40044a. a .0Ias.3110.C)A

030' KI:Ll4532 04443*4,444,40*0* I 	40

04.100 10.00 a C It004aA C I0'0 404SIt

1411 - ItO 45 04 Sn 4Ia4 I 1510

*lnnSlasl*asw•ISIS5S5a 	 1313007C

00. 	t aCE 	,CS0€I0, 414.? 5 IA.

4151- 4*l.a 	C.ISIflaS S 1501*

MatflXt,.al.7.snal 	 4041'

-. SlI toa 44*-a
4414- nJl IttolL 0€ -
llan2*1.fl11 1343004,4*l1* 	 - 000,4

N *13*3*144311 3*)0443400001*001* 	 14144104

TOTAL

041 ).C(44 scnn nw3noçoS ti an 0* 'a pna I.. nnpa 4.450.400.. t000015•

O*SiCIO 00 ?00€ TO a)t0400. CIa 	a, 0414

- 	 Ja.&to

215